
 

COMUNE DI VADO LIGURE 

PROVINCIA DI SAVONA 

 

DECRETO SINDACALE 

N. REGISTRO 21 Vado Ligure, 20/06/2024 

 

INCARICO AL CONSIGLIERE CRISTINA PIZZUTTI AI SENSI DELL’ART. 31 COMMA 5 

DELLO STATUTO COMUNALE 

IL SINDACO 

 

Visto l’art.31 comma 5 del vigente Statuto Comunale di Vado Ligure; 

Atteso che: 

 

 

• La predetta disposizione statutaria prevede che il Sindaco possa attribuire ad assessore e 

consiglieri incarichi per svolgere attività di istruzione e studio di problemi e progetti o di 

curare questioni nell’interesse dell’Amministrazione; 

 

• Nell’ambito dei progetti e delle attività culturali individuate dalla Giunta Comunale come 

più rilevanti e qualificanti e ricadenti nelle linee programmatiche di mandato è utile e 

necessario attribuire, oltre alle deleghe agli assessori competenti, apposito incarico ad un 

consigliere comunale; 

 

Ritenuto pertanto di conferire, ai sensi e nei limiti della precitata norma statutaria, al Consigliere 

Comunale di Vado Ligure Cristina Pizzutti apposito incarico affinchè la stessa svolga attività di 

istruzione e studio di problemi e progetti o curi questioni nell’interesse dell’Amministrazione 

afferenti alla “comunicazione al turismo ed al commercio” secondo le determinazioni della 

Giunta comunale e dell’assessore  di riferimento; 

 

Dato atto che l’incarico peraltro non costituisce delega di competenze e non abilita allo 

svolgimento di procedimenti amministrativi che si concludano con atti a rilevanza esterna; 

 

 

 

 

 

 



DECRETA 

 

 

di incaricare il Consigliere Comunale di Vado Ligure Cristina Pizzuti affinchè la stessa svolga 

attività di istruzione e studio di problemi e progetti o curi questioni nell’interesse 

dell’Amministrazione  afferenti alla  “ comunicazione al turismo  ed  al commercio “    secondo 

le  determinazioni della Giunta  comunale  e dell’assessore  di riferimento. 

 

 

 

                                                                                                                     IL SINDACO 

                                                                                                                   

                                                                                                                      Fabio Gilardi 

 


